



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÃO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO Nº. 01/2019

Ata de Registro de Preços do Pregão Presencial nº 02/2019. **OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE, CONSUMO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS EM ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO E DEMAIS ÓRGÃOS MUNICIPAIS, QUE INTEGRARAM O SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. **ÓRGÃO GERENCIADOR:** Prefeitura Municipal de Cedro de São João. **CONTRATADAS:** JOSÉ MOTA DA COSTA NETO-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 26.163.542/0001-79, com sede a Pça Cel João Fernandes de Brito, nº 930, Sala 03, Centro, Propriá/SE. SAMUEL DAVI GOMES DE ANDRADE-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.585.979/0001-23, com sede a Av. Getúlio Vargas, nº 171, Centro, Graccho Cardoso/SE. NOVO SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 04.628.670/0001-08, com sede a Av. Eliza Correia Oliveira, nº 1410, Loja E, Zona de Expansão (Arumã), Aracaju/SE e a J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 13.310.595/0001-23, com sede a Rua Aranaú, nº 197 B, bairro Centro, Aracaju/SE. **PRAZO DE VIGÊNCIA:** 12(doze) meses, a partir da data de assinatura. **CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:** As despesas correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento Programa da Prefeitura Municipal, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social, obedecendo à classificação pertinente, quando do momento da contratação. **BASE LEGAL:** Lei Federal 10.520/2002 e Lei 8.666/93 e suas alterações. Preços Registrados abaixo:

| EMPRESA: JOSÉ MOTA DA COSTA NETO-ME | | | | | | | |
|---|---|------------|------|--|------|-------------|-------------|
| CNPJ: 26.163.542/0001-79 | | | | FONE/FAX: (79) 99921-6428 | | | |
| END.: PÇA CEL JOÃO FERNANDES DE BRITO, Nº 930, SALA 03, CENTRO, PROPRIA/SE | | | | E-MAIL: comercialmotaneto@gmail.com | | | |
| REPRESENTANTE LEGAL: JOSÉ MOTA DA COSTA NETO | | | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANTIDADE | | | UND. | Valor Unit. | Valor Total |
| | | PM | FMAS | FMS | | | |
| 1 | ÁGUA SANITÁRIA EM FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE COM CLORO ATIVO DE 2,0 A 2,5% E OUTRAS SUBSTÂNCIAS, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE EM FRASCO DE 01 LITRO. | 3012 | 288 | 720 | UND | 1,75 | 7.035,00 |
| 2 | BALDE PARA LIMPEZA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. | 80 | 20 | 20 | UND | 6,60 | 792,00 |
| 3 | BALDE PARA LIMPEZA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. | 60 | 10 | 10 | UND | 18,00 | 1.440,00 |
| 4 | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180ML, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UND | 1100 | 500 | 800 | PCT | 2,60 | 6.240,00 |
| 5 | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉZINHO 50ML PACOTE COM NO MÍNIMO 50UND | 600 | 200 | 500 | PCT | 1,50 | 1.950,00 |
| 6 | COPO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA 100ML, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 100 UND | 0 | 200 | 200 | PCT | 2,35 | 940,00 |
| 7 | DESODORIZADOR/PERFUMADOR DE AMBIENTES, FRAGRÂNCIA DE LAVANDA, AEROSOL DE 360 ML. | 400 | 100 | 300 | UND | 6,40 | 5.120,00 |
| 8 | ESCOVA PARA HIGIENIZAR VASOS SANITÁRIOS, EM PLÁSTICO RESISTENTE COM PONTA ARREDONDADA E CERDAS FLEXÍVEIS. | 124 | 24 | 40 | UND | 2,90 | 545,20 |
| 9 | ENXAGUANTE BUCAL SEM ALCOOL 500 ML | 144 | | | UND | 8,95 | 1.288,80 |
| 10 | ESCOVA DE CABELO INFANTIL | 100 | | | UND | 6,75 | 675,00 |
| 11 | ESCOVA DE DENTE INFANTIL C/CERDAS | 400 | | | UND | 1,45 | 580,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÃO

Página _____
de _____

| | MACIA | | | | | | |
|----|--|------|-----|-----|-----|-------|----------|
| 12 | ESPONJA PARA COZINHA DUPLA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM UMA UNIDADE. | 690 | 80 | 150 | UND | | 414,00 |
| 13 | FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO P | 3800 | | 0 | UND | 0,45 | 2.850,00 |
| 14 | FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO XG | 3000 | | | UND | 0,75 | 1.140,00 |
| 15 | HASTES FLEXÍVEIS C/ 75 UND | 120 | | | | 0,38 | |
| 16 | HIDRATAÇÃO P/ CABELO INFANTIL, 500 ML | 50 | | | CX | 1,85 | 222,00 |
| | | | | | UND | 8,25 | 412,50 |
| 17 | LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 ML COM BICO DOSADOR, COM 3 AÇÕES: LIMPA, DESENGORDURA E PERFUMA, NAS FRAGRÂNCIAS FLORAL, CAMPESTRE, LAVANDA E LARANJA, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES DA ANVISA E ABNT. | 420 | 120 | 240 | UND | | 1.560,00 |
| 18 | LIXEIRA PLÁSTICA TELADA MÍNIMO 9 LT, DIVERSAS CORES | 130 | 30 | 50 | UND | 2,00 | 420,00 |
| 19 | LUSTRA MÓVEL EM FRASCO DE 200 ML, COM FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. COMPOSIÇÃO QUÍMICA MÍNIMA: CERA DE CARNAÚBA, CERAS NATURAIS, SILICONE, SOLVENTE E PERFUME. | 180 | 60 | 120 | UND | 2,00 | 684,00 |
| 20 | PANO P/COPA ATOALHADO, MATERIAL COMPOSTO DE 95% DE ALGODÃO E 5% DE POLIÉSTER, ESTAMPADO, MEDINDO 60 X 42CM, DEVERÁ TER ETIQUETA E COSTURADA | 380 | 80 | 100 | UND | 1,90 | 980,00 |
| 21 | PANO PARA LIMPEZA DE PISO, TIPO SACO, EM ALGODÃO, MEDINDO NO MÍNIMO 540X800MM, VARIAÇÃO 10%. | 960 | 80 | 200 | UND | 1,75 | 2.418,00 |
| 22 | PAPEL FILME DE PVC, MATERIAL TRANSPARENTE, 40CM X 100M | 10 | 5 | 5 | UND | 1,95 | 840,00 |
| 23 | PEDRA SANITÁRIA PERFUMADA COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, EMBALAGEM COM UMA UNIDADE DE 25G COM SUPORTE PLÁSTICO. | 850 | 80 | 240 | UND | 42,00 | 1.228,50 |
| 24 | PEDRAS DE NAFTALINAS, PCT COM NO MÍNIMO 30G, | 120 | 50 | 30 | PCT | 1,05 | |
| 25 | PENTE P/ CABELO INFANTIL | 100 | | | UND | 1,20 | 240,00 |
| 26 | PRATO DESCARTÁVEL NA COR BRANCA DIÂMETRO 26CM. PACOTE COM 10UNIDADES. | 200 | 600 | 400 | PCT | 1,90 | 190,00 |
| 27 | SABÃO EM BARRA MULTIUSO BIODEGRADÁVEL NEUTRO, PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200G. PESO LÍQUIDO 1 KG. | 400 | 100 | 200 | PCT | 2,45 | 2.940,00 |
| 28 | SABÃO EM PÓ, PACOTE DE 500GRS. | 3388 | 288 | 754 | PCT | 3,70 | 2.590,00 |
| | | | | | | 1,95 | 8.638,50 |
| 29 | SABONETE LÍQUIDO 200 ML. COM EXTRATO DE CEREJAS, SUA EMBALAGEM DEVERÁ SER PLÁSTICA DE MODO QUE FACILITE A VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO, CONSTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº DO SAC, | 204 | 60 | 120 | UND | | 1.881,60 |
| | | | | | | 4,90 | |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÃO

PROJETO DE LICITAÇÃO Nº 001/2014
EDITAL Nº 001/2014

| | | | | | | | |
|--------------------|---|------|-----|------|-----|-------|------------------|
| | VALIDADE MÍNIMO DE 36 MESES E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. | | | | | | |
| 30 | SABONETE LÍQUIDO INFANTIL LAVANDA 1.000 ML. INFANTIL. SUA EMBALAGEM DEVERÁ SER PLÁSTICA DE MODO QUE FACILITE A VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO, CONSTAR RESPONSÁVEL TÉCNICO, Nº DO SAC, VALIDADE MÍNIMO DE 36 MESES E DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. | 180 | 0 | 0 | LT | 5,35 | 963,00 |
| 31 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056 | 70 | 30 | 0 | PCT | 19,90 | 1.990,00 |
| 32 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056. | 70 | | 0 | PCT | 19,00 | 1.330,00 |
| 33 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056. | 70 | 0 | 0 | PCT | 20,00 | 1.400,00 |
| 34 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056. | 20 | 20 | 30 | PCT | 23,00 | 1.610,00 |
| 35 | SHAMPOO INFANTIL, 200 ML. | 200 | | | UND | 7,40 | 1.480,00 |
| 36 | SODA CAUSTICA SÓLIDA, INCOLOR E EM ESCAMAS. POTE COM 950 GR. | 70 | 10 | 20 | UND | 5,90 | 590,00 |
| 37 | TOALHA DE BANHO, TAMANHO MÍNIMO 1,20 X 0,65 M, 100% ALGODÃO. | 50 | 30 | 20 | UND | 12,20 | 1.220,00 |
| 38 | TOALHA PARA MÃOS, TAMANHO MÍNIMO 0,50 X 0,70 M, 100% ALGODÃO. | 60 | 30 | 30 | UND | 3,95 | 474,00 |
| 39 | TOUCA PARA COZINHEIRA EM TNT. | 2300 | 500 | 1200 | UND | 0,02 | 80,00 |
| 40 | VASSOURA DE PALHA, MATERIAL DAS CERDAS PALHA, MATERIAL DO CABO MADEIRA, COMPRIMENTO DAS CERDAS 60 CM, COM CABO COMPRIDO PARA LIMPEZA EM GERAL. | 235 | 15 | 50 | UND | 3,15 | 945,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 68.337,10 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÃO



| EMPRESA: NOVO SERVIÇO E COMÉRCIO LTDA-ME | | | | | | | |
|--|---|------------|------|-----|---|-------------|-----------------|
| CNPJ: 04.628.670/0001-08 | | | | | FONE/FAX: (79) 99999-2400/98124-2578 | | |
| END.: AV. ELIZA CORREIA OLIVEIRA, Nº 1410, LOJA E, ZONA DE EXPANSÃO (ARUANA), ARACAJU/SE | | | | | E-MAIL: novoaju@hotmail.com | | |
| REPRESENTANTE LEGAL: EDGAR DE CASTRO VALENTE NETO | | | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANTIDADE | | | UND. | Valor Unit. | Valor Total |
| | | PM | FMAS | FMS | | | |
| 1 | BALDE PARA LIMPEZA, MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE DE 60 LITROS. | 20 | | 10 | UND | 19,90 | 597,00 |
| 2 | COLHER DESCARTÁVEIS GRANDE PARA REFEIÇÕES, EM PLÁSTICO BRANCO; PACOTE COM 24 UNIDADES | 0 | 100 | 100 | PCT | 2,15 | 430,00 |
| 3 | COLHER DESCARTÁVEIS PEQUENO PARA SOBREMESA, EM PLÁSTICO BRANCO; PACOTE COM 50 UNIDADES | 200 | 200 | 200 | PCT | 0,90 | 540,00 |
| 4 | CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML. | 100 | | | UND | 5,80 | 580,00 |
| 5 | CONJUNTO DE BANHEIRO, CONTENDO 01 TAPETE PARA PORTA, 01 TAPETE AO REDOR DO VASO SANITÁRIO E 01 CAPA PARA A TAMPA DO VASO SANITÁRIO, CORES DIVERSAS. | 4 | 4 | 4 | CJ | 19,00 | 228,00 |
| 6 | ESPONJA DE LÃ DE AÇO PARA USO DOMÉSTICO EM AÇO CARBONO, EMBALAGEM COM 08 UNIDADES. | 950 | 120 | 250 | PCT | 0,75 | 990,00 |
| 7 | GUARDANAPOS DE PAPEL, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 23,5X23, 5 CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES. | 1000 | 300 | 420 | PCT | 0,59 | 1.014,80 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 4.379,80 |

| EMPRESA: J&J COMERCIAL DE MÓVEIS LTDA-ME | | | | | | | |
|---|---|------------|------|-----|---|-------------|-------------|
| CNPJ: 13.310.595/0001-23 | | | | | FONE/FAX: (79) 3211-3485 | | |
| END.: RUA ARAUÁ, Nº 197 B, BAIRRO CENTRO, ARACAJU/SE | | | | | E-MAIL: jjcomercialdemoveis@hotmail.com | | |
| REPRESENTANTE LEGAL: JESSIKA LUISSE MELO RAMOS | | | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANTIDADE | | | UND. | Valor Unit. | Valor Total |
| | | PM | FMAS | FMS | | | |
| 1 | ACIDO MURIÁTICO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO. | 48 | 12 | 12 | LT | 2,30 | 165,60 |
| 2 | ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, 92,8º INPM - 96ºGL, PARA USO DOMÉSTICO, EM FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE DE 01 LITRO. | 360 | 288 | 0 | UND | 4,80 | 3.110,40 |
| 3 | AVENTAL BRANCO EM MATERIAL EMBORRACHADO RESISTENTE E FLEXÍVEL, TAMANHO ÚNICO. | 68 | 12 | 20 | UND | 4,95 | 495,00 |
| 4 | CANECA EM PLÁSTICO RESISTENTE, 1ª QUALIDADE, LISO NAS PARTES INTERNAS E | 2000 | 500 | 200 | UND | 2,70 | 7.290,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÃO

| | | | | | | | |
|----|---|------|-----|------|------|-------|-----------|
| | EXTERNAS, FORMATOS ARREDONDADOS, RESISTENTE A TEMPERATURA. CAPACIDADE 300 ML. | | | | | | |
| 5 | CORDA PARA VARAL EM NYLON, EMBALAGEM DE 10 METROS. | 30 | 20 | 20 | PCT | 2,40 | 168,00 |
| 6 | CREME DENTAL INFANTIL C/ 50G | 400 | | | UND | 3,70 | 1.480,00 |
| 7 | DEO COLÔNIA P/ CRIANÇA DE 500 ML | 200 | | | UND | 12,70 | 2.540,00 |
| 8 | DESINFETANTE PERFUMADO DE LAVANDA, FRASCO PLÁSTICO RESISTENTE DE 2 LTS. | 1470 | 144 | 576 | UND | 3,95 | 8.650,50 |
| 9 | ESCOVA PLÁSTICA PARA LIMPEZA EM GERAL, OVAL, CERDAS E SUPORTE PLÁSTICO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X6X4CM. | 106 | 12 | 30 | UND | 3,00 | 444,00 |
| 10 | ESPANADOR DE PENA 30CM FIXADA EM CABO DE 57CM, FORMANDO UM CONJUNTO APROXIMADAMENTE DE 92CM. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO LACRADO E SELADO. DEVERÁ CONSTAR DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE. | 23 | 10 | 15 | UND | 10,90 | 323,20 |
| 11 | FACA DESCARTÁVEIS GRANDE PARA REFEIÇÕES, EM PLÁSTICO BRANCO; PACOTE COM 24 UNIDADES | 0 | 100 | 100 | PCT | 2,90 | 580,00 |
| 12 | FÓSFOROS, EMBALAGEM CONTENDO 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA | 336 | 60 | 70 | BOTE | 1,80 | 838,80 |
| 13 | FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO M | 3800 | | | UND | 0,58 | 2.204,00 |
| 14 | FRALDA DESCARTÁVEL HIPOALÉRGICA COM GEL ABSORVENTE INFANTIL, TAMANHO G | 3500 | | | UND | 0,48 | 1.680,00 |
| 15 | GARFO DESCARTÁVEIS GRANDE PARA REFEIÇÕES, EM PLÁSTICO BRANCO; PACOTE COM 24 UNIDADES | 0 | 100 | 100 | PCT | 2,90 | 580,00 |
| 16 | GARFO DESCARTÁVEIS PEQUENO PARA SOBREMESA, EM PLÁSTICO BRANCO; PACOTE COM 50 UNIDADES | 0 | 100 | 100 | PCT | 1,30 | 260,00 |
| 17 | INSETICIDA DOMESTICO SPRAY SEM CFC PARA INSETOS, FRACOS COM NO MÍNIMO 300ML. | 70 | 30 | 30 | UND | 8,75 | 1.312,50 |
| 18 | LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA SOLTA. CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS. COR PRETA. | 15 | 5 | 10 | UND | 22,30 | 675,00 |
| 19 | LUVAS DE VINIL PARA LIMPEZA, ANATÔMICAS, HIPOALÉRGICAS, RESISTENTES, ECONÔMICAS, TRATADAS E IMPERMEÁVEIS. INDICADAS PARA PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS, HIGIENIZAÇÃO, JARDINAGEM, INDÚSTRIA E USO DOMÉSTICO, TAMANHOS: P, M E G. | 440 | 80 | 150 | PAR | 1,90 | 1.273,00 |
| 20 | MANGUEIRA PARA JARDIM, 50 METROS. | 25 | 10 | 15 | UND | 44,00 | 2.200,00 |
| 21 | PÁ PARA LIXO EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA COM 71CM. | 88 | 12 | 30 | UND | 3,00 | 390,00 |
| 22 | PAPEL ALUMÍNIO, ROLO COM 30CM X 7,5 METROS. | 100 | 36 | 60 | UND | 2,32 | 454,72 |
| 23 | PAPEL HIGIÊNICO, NEUTRO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO, TEXTURIZADO, 100% FIBRA CELULÓSICA NATURAL, PACOTES COM 04 ROLOS | 3110 | 240 | 1250 | PCT | 2,25 | 10.350,00 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÃO

RECIBO Nº _____
DATA _____

| | | | | | | | | |
|--------------------|---|-----|-----|-----|-----|-------|--|------------------|
| | MEDINDO 30 METROS POR 10 CENTIMETROS. | | | | | | | |
| 24 | PRATO DESCARTÁVEL NA COR BRANCA DIÂMETRO 15CM. PACOTE COM 10UNIDADES. | 200 | 600 | 400 | PCT | 1,30 | | 1.560,00 |
| 25 | PRENDEDOR DE ROUPAS EM MADEIRA, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES. | 40 | 20 | 20 | PCT | 1,00 | | 80,00 |
| 26 | RODO, CABO MADEIRA, SUPORTE DE PLÁSTICO, COMPRIMENTO DO SUPORTE 30 CM, QUANTIDADE DE BORRACHAS 02 UND., CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CABO COM ROSCA PLÁSTICA. | 145 | 20 | 45 | UND | 3,65 | | 766,50 |
| 27 | SABONETE SOLIDO EM EMBALAGEM DE PAPEL COM PESO DE 90 GRAMAS, ANTIBACTERIANO E FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL. | 550 | 70 | 180 | UND | 1,10 | | 880,00 |
| 28 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 100 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056. | 50 | 0 | 20 | PCT | 15,00 | | 1.050,00 |
| 29 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056. | 10 | 30 | 30 | PCT | 21,00 | | 1.470,00 |
| 30 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 30 LITROS, COR AZUL, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056. | 70 | | 0 | PCT | 22,00 | | 1.540,00 |
| 31 | SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO, CAPACIDADE DE 50 LITROS, COR PRETA, DE ALTA RESISTÊNCIA E QUALIDADE. PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS DA ABNT NBR 9190 / 9191 / 13055 / 13056. | 50 | | 30 | PCT | 23,50 | | 1.880,00 |
| 32 | TALCO INFANTIL ANTISSEPTICO, 100GR | 100 | | | UND | 6,90 | | 690,00 |
| 33 | TAPETE ATOALHADO PARA BANHEIRO, MEDINDO 70X45 CM, CORES VARIADAS | 10 | 20 | 0 | UND | 7,90 | | 237,00 |
| 34 | TOALHA DE BANHO INFANTIL. TAMANHO MÍNIMO 60,00 X 110,00CM, FELPUDA, 100% ALGODÃO. | 250 | | | UND | 19,40 | | 4.850,00 |
| 35 | TOALHA DE PAPEL, FOLHA DUPLA, PICOTADA, COR BRANCA (100% BRANCA), SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS MEDINDO 20X22CM. | 600 | 200 | 400 | PCT | 2,40 | | 2.880,00 |
| 36 | VASSOURA DE PIÇAVA COM CABO. | 404 | 16 | 80 | UND | 5,00 | | 2.500,00 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | | 68.048,22 |



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO
SETOR DE CONTRATOS & LICITAÇÃO

TÍTULO Nº 001/2019
Licitação Nº 001/2019

| EMPRESA: SAMUEL DAVI GOMES DE ANDRADE-ME | | | | | | | |
|---|--|------------|-----|-----|---|-------------|-----------------|
| CNPJ: 11.585.979/0001-23 | | | | | FONE/FAX: (79) 3319-1210/99867-4039 | | |
| END.: AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 171, CENTRO, GRACCHO CARDOSO/SE | | | | | E-MAIL: meggatudo@gmail.com | | |
| REPRESENTANTE LEGAL: SAMUEL DAVI GOMES DE ANDRADE | | | | | | | |
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | QUANTIDADE | | | UND. | Valor Unit. | Valor Total |
| | | PM | FMS | FMS | | | |
| 1 | DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO DE PH7 PARA USO DOMÉSTICO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE DE 500 ML. | 1736 | 120 | 240 | UND | 1,17 | 2.452,32 |
| 2 | LIMPA ALUMÍNIO EM FRASCO PLÁSTICO DE 500 ML COM COMPONENTE ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO. | 760 | 120 | 150 | UND | 1,40 | 1.442,00 |
| 3 | LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA E PEDAL EM PLÁSTICO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LITROS, NAS CORES ESCURAS. | 30 | 10 | 30 | UND | 15,04 | 1.052,80 |
| 4 | PANO DE LIMPEZA EM FLANELA 100% ALGODÃO, TAMANHO MÍNIMO 38X26CM. | 620 | 60 | 148 | UND | 0,87 | 720,36 |
| 5 | VASSOURA DE NYLON COM CERDAS MACIAS, CEPO PLÁSTICO DE 22 CM, CERDAS DE 11,5 CM COM PLUMAGEM NAS PONTAS, COM CABO ROSQUEADO DE MADEIRA PLASTIFICADA, PARA LIMPEZA EM GERAL, TIPO DOMÉSTICA. | 0 | 24 | 0 | UND | 4,69 | 112,56 |
| VALOR TOTAL | | | | | | | 5.780,04 |

Cedro de São João/Se, 01 de Abril de 2019.


Samuel Alves
Prefeito Municipal